
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 024/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 012/2020 
 

 
 
Contratada: NEO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO; CNPJ 38.262.343/0001-05; 
Contrato 024/2020; Processo Administrativo 023/2020. Pregão Presencial nº 
012/2020. Objeto: contratação dos serviços de confecção e instalação de Grades para 
janelas e portas, nas instalações desta Câmara Municipal, já pintadas com tinta 
esmalte sintética na cor cinza, com fornecimento de mão de obra e material, segundo 
os quantitativos e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos; Valor: R$ 
15.970,00 (quinze mil, novecentos e setenta reais) Vigência: 31/12/2020. Data da 
Assinatura: 17/12/2020. 
 

 
Guanambi, 17/12/2020 

 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


